
  
 

  

Uchwała Nr XLVII / 575 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 czerwca 2014r. 

 

w sprawie: podziału środków finansowych przeznaczonych na zadania priorytetowe 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony, przewidzianych do realizacji w 2015 roku. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 

marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się o wykorzystanie środków finansowych przeznaczonych na zadania priorytetowe                   

w 2015 roku, zgodnie z podziałem: 
1. Przebudowa klatki schodowej w hali KS Prądniczanka wraz z adaptacją pomieszczeń  przy                  

ul. Majora  – 58 000 zł. 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich według wskazań Dzielnicy - 100 000 zł. 

3. Policja –  płatne nadgodziny patrolowe na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony –  

10 000 zł. 

4. Policja  - zakup materiałów promocyjnych – 5 000 zł. 

5. Straż Miejska Miasta Krakowa - zakup materiałów promocyjnych – 5 000 zł. 

6. Straż Miejska Miasta Krakowa –  płatne nadgodziny patrolowe dla rewirowych z terenu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony – kwota 10 000 zł. 

7. Państwowa Straż Pożarna JRG7 – zakup sprzętu - 10 000 zł. 

8. Żłobek Samorządowy nr 30 – malowanie sal – 10 000 zł. 

9. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej nr 4 – akademia seniora – 20 000 zł. 

10. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej nr 4 – zakupy – 7 000 zł. 

11.  MDK - organizacja Dni Dzielnicy – dofinansowanie do zadań powierzonych – 10 000 zł. 

12. Wydawanie Biuletynu Rady Dzielnicy III - 5 numerów po 16 stron nakład 8 000 egz., 

obsługa strony internetowej, zakup materiałów promocyjnych. – 40 000 zł 

13. Zakup zbiorów dla Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej, doposażenie lokali bibliotecznych 

oraz organizację imprez czytelniczych (filia 6,7,9,10,11,18,19) – kwota 21 000 zł. 

14. Organizacja imprez kulturalnych i sportowych na terenie Dzielnicy III –  21 000 zł. 

15. Badania profilaktyczne na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony – 10 000 zł. 

16. Klub Muzyki Współczesnej „Malwa” – remont łazienki – 8 000 zł. 

17. Doposażenie, remont i naprawa tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy III- 5 000 zł. 

18. Klub Muzyki Współczesnej „Malwa” – organizacja imprez kulturalnych – 10 000 zł. 

19. Remont i adaptacja budynku gospodarczego przy ul. Naczelnej 12 – 58 000 zł. 
20. „Budowa skweru sportowego przy ul. Chałupnika, w roku 2015 – dokumentacja” – 44 000 zł. 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III  Prądnik  Czerwony. 
 

 

 

 

 

 


